

Struer, den 22. april 2022

Referat fra generalforsamling 20/4 2022

1. Valg af dirigent

Velkomst v/Anne Lise Voss.

Forslag til dirigent: Niels Villadsen blev foreslået og valgt.

Generalforsamlingen blev konstateret lovlig indvarslet og beslutningsdygtig.

2. Bestyrelsens beretning.

Sidste generalforsamling blev afholdt d. 14/4-2021

Dejligt at vi har kunnet fastholde et normalt arbejdsår i bestyrelsen - uden at skulle flytte generalforsamlingen på grund af corona.

Bestyrelsen er sammensat med følgende medlemmer:

Anne-Lise Voss, Formand

Holger Prip, Næstformand

Annette Vognbjerg

Jens Meyhoff

Mona Jensen

Lenette Hyllebjerger

Karsten Hjorth

Suppleant: Claus Rokkjær.

Medarbejderrepræsentant: Liv Hasselbalch Kristensen. Deltager uden stemmeret.

Siden d.14/4-2021 har bestyrelsen afholdt 3 ordinære møder.

D.9/6 2021 indeholdt mødet bl.a. konstituering af bestyrelsen.

D.8/12 -21 var der Budgetmøde og senest d.23/3-22 afholdt vi et møde med bl.a. godkendelse af regnskab for 2021.

3. november 2021 afholdt vi et ekstraordinært bestyrelsesmøde.

Baggrunden for mødet var, at forstander Else Marie Markvorsen havde meldt ud, at hun fratræder sin stilling til sommer 2022.

Det har selvfølgelig medført en arbejdsproces i bestyrelsen og i det nedsatte ansættelsesudvalg - hvor alle har arbejdet godt for at få ansat en god efterfølger til Else Marie.

Tak til alle for den indsats. Vi fik stor hjælp til processen af konsulent Jens Jakobsen.

Vi er lige nu tæt på mål - og vi håber snart at kunne melde ud, hvem den nye forstander bliver.

Til dig Else Marie: Stor tak for dine mange år her på adressen. Tak for det gode samarbejde med bestyrelsen, og din gode ledelse.

Vi får mulighed for at sige ordentligt farvel til dig i juni, men da det er din sidste generalforsamling som forstander - skal du også have en stor tak herfra.

Arbejdsåret for bestyrelsen har endvidere indeholdt følgende emner:

I oktober 2021 afholdt Struer Fri Fag- og Højskole den årlige Strategidag, hvor bestyrelsen også deltog. Her var der denne gang sat fokus på flere ting.

Der havde været et ønske fra bestyrelsen om at opleve og høre om de daglige aktiviteter på både Fagskolen og Højskolen.

Overskriften på et af punkterne på dagen var derfor:

Øget kendskab til skolens pædagogiske aktiviteter.

Bestyrelsen var på en rundtur på skolen og fik information af undervisere - og nogle steder set, hvad der foregik.

Derudover var der følgende emner på programmet på Strategidagen:

Opfølgning på mangfoldighedsprojektet. Med udgangspunkt i strategidagen 2020. Hvad fik vi ud af det og hvad var status på projektet.

Selvevaluering af skolens værdigrundlag. 2019-2021. Gennemgang af evalueringsresultater v/ RH og AKT

Fokus på værdigrundlag for den kommende periode: 2021-2023 - som er: Meningsfuldhed og håndterbarhed i fællesskabets fællesskaber. Demokratisk dannelse.

"Fællesskaber i fællesskabet":

Styrke fællesskabet i organisationen

Styrke fællesskabet blandt elever (mangfoldighed)

Både Højskolen, den Fri Fagskole og den samlede skole arbejder godt videre med bæredygtighedskonceptet, og Højskolen er en del af højskolernes bæredygtighedsnetværk.

I 2021 har den samlede skole arbejdet med udvikling af en grøn forretningsmodel, der tager højde for grøn social og økonomisk bæredygtighed med afsæt i FN's 17 verdensmål. Den grønne forretningsmodel er udviklet med støtte fra EU-midler. Green projektet har finansieret implementering af energiledelse og teknik der sikrer energibesparelser, CO2 udledning og monitorering - så alle i organisationen kan være med til at overvåge energiforbruget på de forskellige områder. Med projektet forventer skolen at opnå besparelser på energiforbrug og reducere af CO2 udledning.

Implementeringen udføres i foråret 2022.

Under Bæredygtighedskonceptet hører også den kommende renovering af skolens hovedbygning:

Skolen har i 2021 projekteret og fået finansieret renovering af skolens hovedbygning. Baggrunden for renovering er begrundet i:

-Et utæt tag

-Et stort energiforbrug (Udgifter til vand, varme og el var i 2020: DKK 880.000 og i 2021: DKK 987.323 - stigning i øget elevtal og dermed øgede udgifter til opvarmning af pavilloner.)

-Behov for at kunne rumme flere elever (som i dag huses i pavilloner)

I forbindelse med behovet for at renovere det eksisterende utætte (og dårligt isolerede) tag, ønsker skolen, at være mere ambitiøs og samtidig adressere flere af skolens udfordringer og potentialer.

Bygningsvedligehold og renovering har haft ledelsens og bestyrelsens særlige opmærksomhed i 2021. Det er påkrævet med en tagudskiftning på skolens hovedbygning fra 1955. Ledelsen og bestyrelsen har i 2021 haft stort fokus på denne renovering. Ligeledes har skolen behov for flere værelser på fagskolen.

Projektering af udvidelsen og tagudskiftningen er gået i gang, og der er i årsregnskab 2021 afholdt udgifter på DKK: 221.700 til dette.

Struer Fri Fag- og Højskole har en vision om at være 20% bedre på den grønne profil, end loven kræver. Der er derfor indtænkt en bæredygtig tilgang i renoveringsprojektet. Da renovering primært sker i gamle bygninger, ønsker man at have fokus på bæredygtighed. Man tror på, at arbejdet med bæredygtighed; klimamæssigt, socialt og økonomisk er en vigtig faktor for skolens fremtidige grundlag og eksistens.

Fagskolen har oplevet – og oplever stadig - en øget interesse fra kommende elever.

Skolen har foretaget selvevaluering for perioden 2019-2021, hvor der har været fokus på flere tilrettelagte samværsaktiviteter.

Der er evalueret på værdien – meningsfuldhed og håndterbarhed i forhold til pædagogisk tilrettelagt samvær og fritidsaktiviteter. Der har været udbudt flere obligatoriske samværsaktiviteter og flere valgfag, med den hensigt at sikre eleverne et bredere udbud af meningsfulde aktiviteter uden for undervisningstiden. Aktiviteterne er foregået ude i klubberne, med undtagelse af Esport. På den måde har de didaktiske overvejelser været at give eleverne mulighed for, at lære om kulturen i de forskellige klubmiljøer- og faciliteter. Samtidig har det givet eleverne færdigheder i at vælge meningsfulde og håndterbare fritidsaktiviteter.

Højskolen arbejder hele tiden på at udbyde både korte og længerevarende kurser. Der har været problemer med at få fyldt pladserne op - og her mærker man stadig eftervirkninger af Corona nedlukninger - da man har måttet aflyse nogle korte kurser i vinter.

Økonomi:

Økonomien balancerer, og det har ikke givet anledning til bemærkninger fra bestyrelsen.

Alt i alt er det en samlet Fri Fag- og Højskole, der drives godt og solidt af forstander og afdelingsledere, og som har en medarbejdergruppe, der giver sig selv fuldt ud i det at arbejde med de unge mennesker på Fagskolen – og kursisterne på Højskolen.

Det er en samlet skole i stadig udvikling, og der er hele tiden fokus på at udvikle og se nye muligheder – som kommer brugerne af den samlede institution til gode.

Jeg vil slutte min beretning med at sige stor tak til Else Marie for det gode og konstruktive samarbejde med bestyrelsen – vi kommer til at savne dig.

Men samtidig har vi selvfølgelig fuld forståelse for, at der er en tid for alt - og dermed også en tid, hvor ting ender.

Også tak til Rasmus, Per og Anika og hele den samlede medarbejdergruppe - tak for jeres store indsats for at få det hverdagen til at fungere for alle.

3. Forstanderens beretning.

Væsentligste aktiviteter

Struer Fri Fag- og Højskole drives inden for loven og rammerne for frie fagskoler og højskoler med fælles værdigrundlag. Hovedsigtet er livsoplysning, folkelig oplysning og demokratisk dannelse. Mindst halvdelen af undervisningen er af bred almen karakter. I fri fagskoleundervisning har praktiske og erhvervsrettede fag en fremtrædende plads og udgør mindst 1/3 af den samlede undervisningstid for den enkelte elev.

Under fri fagskolelovgivning realiserede skolen 56,6 årselever og Højskolen realiserede 24 årselever i alt 80,6. Det svarer til en samlet aktivitetsstigning på 8,5 årselever.

På grund af covid-19 situationen har skolen gennemført færre eksterne aktiviteter end planlagt.

Aktiviteter uden for loven:

Skolen har i samråd med STUK indgået en 3-årig lejeaftale med Struer Friskole, som lejer bygningen Vesterled 5B. Den lejeaftale giver midlertidig udnyttelse af overskydende bygningsmasse. Lejeaftalen er forlænget frem til 2023.

Bæredygtighed

Struer Højskole er en del af højskolernes bæredygtighedsnetværk, hvor vi forpligter os på at sætte fokus på vores bæredygtige tiltag. Vi er derfor i konstant udvikling på dette område. Vi har sat fokus på bæredygtige tiltag, som er realistiske i hverdagen, og det er den vinkel vi præsenterer for vores elever.

Bæredygtighedsnetværket sikrer, at organisationen har stort fokus på at mindske madspild, anvendelse af lokale råvarer, reduktion af kødforbrug og anvendelse af flere økologiske råvarer.

I 2021 har organisationen arbejdet med udvikling af en grøn forretningsmodel, der tager højde for grøn social og økonomisk bæredygtighed med afsæt i FN's 17 verdensmål. Den grønne forretningsmodel er udviklet med støtte fra EU-midler. Green projektet har finansieret implementering af energiledelse og teknik der sikrer energibesparelser, CO2 udledning og monitorering så alle i organisationen kan være med til at overvåge energiforbruget på de forskellige områder. Med projektet forventer skolen at opnå følgende besparelser:

- Samlet potentiale for reduktion internt energiforbrug: 54.278kWh el/år og 222.212 kWh varme/år
- Samlet potentiel CO2-reduktion efter 1 år: 25,1 ton

- Samlet potentiel CO2-reduktion efter 2 år: 50,2 ton
Implementeringen udføres i foråret 2022.

Skolen har i 2021 projekteret og fået finansieret renovering af skolens hovedbygning. Baggrunden for renovering er begrundet i:

☒☒ Et utæt tag

☒☒ Et stort energiforbrug (Udgifter til vand, varme og el var i 2020: DKK 880.000)

☒☒ Behov for at kunne rumme flere elever (som i dag huses i pavilloner)

I forbindelse med et behov for at renovere det eksisterende utætte (og dårligt isolerede) tag, ønskes det, at være mere ambitiøs og samtidig adressere flere af skolens udfordringer og potentialer:

Struer Fri Fag- og Højskole har en vision om at være 20% bedre på den grønne profil, end loven kræver. Vi har derfor indtænkt en bæredygtig tilgang i renoveringsprojektet. Da renovering primært sker i gamle bygninger, ønsker vi at have fokus på bæredygtighed. Vi tror på, at arbejdet med bæredygtighed; klimamæssigt, socialt og økonomisk er en vigtig faktor for skolens fremtidige grundlag og eksistens.

Forbruget på el, vand og varme er steget med ca. DKK 100.000 i 2021, hvilket er begrundet i øget elevtal og elforbrug til opvarmning af midlertidige elevboliger.

Højskole

Højskolens hovedaktivitet har været korte kurser. Kurserne har været påvirket af nedlukning, og det har betydet, at vi har opnået 4,8 ÅE mindre end budgetteret.

Højskolen er en lille livsstilshøjskole med fokus på sundhed og velvære. I 2021 havde vi 234 personer på korte og lange kurser. Højskolen har sat fokus på at få flere lange kurser i fremtiden. Vi har fokus på det nære, fællesskabet, eksistens og personlig udvikling, med andre ord, at forstå sig selv og forstå sig selv i verden. Højskolen har 37 indrettede værelser, heraf 6 dobbeltværelser, i alt 43 sengepladser. Vi ønsker at have et godt samarbejde med lokalsamfundet, derfor udlejer vi overskydende værelseskapacitet til B&O og lydens by. Højskolen skal være Struers Højskole, vi har derfor valgt at åbne højskolen til foredragsaftner og arrangementer.

Udviklingsarbejde

Højskolen har sat fokus på at få flere lange kurser i fremtiden. Højskolens nuværende målgruppe er erhvervsaktive, og det betyder, at de prioriterer de korte kurser.

Højskolen forsøger at henvende sig til det yngre segment. I den forbindelse har vi fået støtte af FFDs mangfoldighedspulje, til udvikling og analyse af hvordan vi kan tiltrække flere unge som har en baggrund i håndværk, service og omsorg.

På højskolen har vi evalueret på både korte og lange kurser. Elevernes udbytte af undervisningen stemmer overens med skolens værdigrundlag og lovens hovedsigte. Evalueringsresultaterne vidner om, at eleverne oplever stort udbytte af fællesskabet, livsoplysning, personlig udvikling og får ny viden og erfaring om sund livsstil.

Fri Fagskole

På Fri Fagskolekurset har vi i år haft en stigning på 11 årselever. Frie fagskoler har, udover hovedsigtet, fokus på erhvervsuddannelse. Med den praktiske tilgang til undervisning og samvær har vi fokus på at få flere unge til at tage en erhvervsuddannelse. Vi samarbejder på tværs af frie fagskoler, samt med erhvervsskoler og erhvervslivet. Skolen tilbyder 5 brancherelaterede linjefag: Gastronomi og Event, Game Design, Care, Industri- og Håndværk, Salg & Krea. Ambitionsniveauerne for skolens linjer er enten Parat til Job eller Parat til erhverv. På Parat til job arbejder skolen frem mod job på særlige vilkår og der arbejdes strategisk på, at optage flere elever, der har potentiale til at gå videre inden for erhvervsuddannelserne og følge linjen Parat til Erhverv.

Struer Fri Fagskole samarbejder med de øvrige Frie Fagskoler omkring udvikling af camps for folkeskoleelever. Afvikling af camps er blevet udsat grundet Covid-19. Formålet med projektet er, at få flere unge til at vælge en erhvervsuddannelse. Projektet er støttet af Tietgen Fonden.

Skolen har foretaget selvevaluering for perioden 2019-2021, hvor vi har haft fokus på flere tilrettelagte samværsaktiviteter.

Vi har evalueret på værdien – meningsfuldhed og håndterbarhed i forhold til pædagogisk tilrettelagt samvær og fritidsaktiviteter. Vi har udbudt flere obligatoriske samværsaktiviteter og flere valgfag, da vi har haft til hensigt at sikre eleverne et bredere udbud af meningsfulde aktiviteter uden for undervisningstiden. Aktiviteterne er foregået ude i klubberne, med undtagelse af Esport. På den måde har vores didaktiske overvejelser været at give eleverne mulighed for, at lære om kulturen i de forskellige klubmiljøer- og faciliteter. Samtidig har det givet eleverne færdigheder i at vælge meningsfulde og håndterbare fritidsaktiviteter.

Årets økonomiske resultat

Skolen budgetterede med et resultat på DKK 458.000. Skolen har realiseret et resultat på DKK 240.670 og skolens balance pr. 31/12 2021 udviser en egenkapital på DKK 1.812.134. Den negative afvigelse i resultatet er primært begrundet i færre ÅE på højskolen og investeringer i projektering af det kommende byggeri.

Når vi korrigerer for den faktiske aktivitet, ville resultatet have været DKK 1.400.000.

Et tilfredsstillende resultat set i forhold til, at vi ikke nåede det budgetterede årselevtal på højskolen grundet Covid-19.

Højskole

Højskolen har investeret en del i udvikling: nye kurser og der har været en konsulent tilknyttet til udviklingsarbejdet. Vi havde forventet at projektet blev gennemført i 2021, men pga. covid-19 er arbejdet udsat til 2022, hvor midlerne fra Mangfoldighedspuljen udmøntes.

Højskolen udvikling er påvirket af nedlukning pga. covid 19. Det har bevirket, at vi ikke har nået det budgetterede elevtal. Skolen har dog været begunstiget af gode tilskudsordninger til kompensation for egenbetaling.

Fri Fagskole

Omsætningen og aktiviteten på Struer Fri Fagskole er steget, og det har betydet, at vi har haft brug for at ansætte flere medarbejdere. Omkostningerne pr. ÅE er faldet i forhold til 2020.

Personale

Antal årsværk i 2021: 31,8 årsværk, en stigning på 3,0 årsværk. Heraf er 18,2 % ansat efter sociale klausuler. Fri Fagskolelærere: 14,7 Højskolelærere 5,20, Øvrige ansatte 11,9. Lønomsætningerne til undervisning pr årselev er faldet med 6.629.

Skolen er i gang med 4. skoleår som kombinationsskole og vi har i 2021 fortsat arbejdet med tilpasning af organisationsplanen og samarbejdsstrukturen. Ledelsen på skolen tilstræber ensartede retningslinjer og vilkår for alle medarbejdergrupper gennem en fælles personalepolitik. Samarbejdsudvalget og arbejdsmiljøorganisationen har påbegyndt arbejdet med at få tilpasset en samarbejdsmodel for kombinationsskolen. Skolens lønpolitik for de kommende 2 år er udarbejdet. APV for begge skoler blev afsluttet i 2020.

Arbejdsmiljøorganisationen har besluttet, at der skal være stort fokus på sammenhæng mellem kompetencer og opgaver. Skolen satser på investering i efteruddannelse og kompetenceudvikling og har i 2021 fortsat arbejdet med udvikling af en kompetence-udviklingsstrategi for hele organisationen.

Lønudvikling

I 2021 har skolen haft øgede lønudgifter, som følge af aktivitetsstigningen. I 2021 har der også været udmøntning af ny løn. Administrative lønomkostninger er steget, det er begrundet i at marketingsopgaverne tidligere var koblet op på det pædagogiske arbejde og nu figurerer under administration. De øgede lønomkostninger på kostafdelingen er begrundet i en omstrukturering, hvor planlægning og koordinering af måltider tidligere blev varetaget af en lærer, forestås den opgave nu af køkkenpersonalet.

Bygninger, inventar og vedligehold

Bygningsvedligehold og renovering har haft ledelsens og bestyrelsens særlige opmærksomhed i 2021. Det er påkrævet med en tagudskiftning på skolens hovedbygning fra 1955. Ledelsen og bestyrelsen har i 2021 haft stort fokus på denne renovering. Ligeledes har skolen behov for flere værelser på fagskolen. Projektering af denne udvidelse og tagudskiftning er gået i gang og der er i årsregnskab 2021 afholdt udgifter på DKK: 148.175 til dette.

På bygningsvedligehold, forbrug og inventar er der brugt samlet DKK 2.781.000.

Højskole

Højskolen har ansøgt Slots- og Kulturstyrelsens energi- og miljøpulje. Med udgangspunkt i en aktuell udarbejdet vedligeholdelsesplan har højskolen modtaget DKK 67.957 til vedligehold i 2021. Der er igangsat en udskiftning af vinduer på højskolen. Vi har ligeledes modtaget en donation fra en virksomhed, som støtter, at vi kan investere i tidssvarende indretning af et elevværelse.

Fri Fagskole

Skolens energikonsulent og bygningsrådgiver har udarbejdet en vedligeholdelsesplan for fagskolen. Det har været nødvendigt at udvide værelseskapaciteten på Struer Fri Fagskole pga. øget efterspørgsel. Derfor har vi fået en 3 årig byggetilladelse til yderligere 8 elevværelser. Skolen arbejder på at få finansieret ombygningen, så de 8 værelser kan etableres i skolens hovedbygning. Lejeomkostningerne og etablering af

pavillonerne har kostet ca. DKK 400.000. Den udgift fremadrettet bruges til afdrag på finansieringen. Ligeledes vil en renovering give en besparelse på energiforbruget.

Forventninger til det kommende år

Struer Fri Fag- og Højskole er i en positiv udvikling med stigende elevtal og omsætning. Skolen har fået bevilget de nødvendige kreditfaciliteter, der stemmer overens med det godkendte budget for 2022.

Ledelsens hensigt er, at bevare kvaliteten ved, at begge skoler har en overskuelig størrelse. En stor del af Struer Fri Fag- og højskoles kvalitet ligger i, at vi er små skoler.

Et stort fokuspunkt i 2022 er det nødvendige tagrenoveringsprojektet som er blevet finansieret.

Fri Fagskole har medio marts 2022 indskrevet 57 elever til skoleåret 2022-2023, hvilket ligger over det budgetterede elevtal. Vi vil fortsat arbejde på den grønne sociale og økonomisk bæredygtige organisation med tidssvarende bygninger og sikre et godt arbejds- og undervisningsmiljø.

Skolen har opnået overskud i 4 ud af de sidste 5 år. Likviditeten er styrket. Der er opnået ret til at finansiere 9 Mio. kr. til renovering i 2022. Derfor ser skolen positivt på fremtiden.

Tilskud til inklusion af elever med særlige behov i den almindelige undervisning (almene frie fagskoler)

I 2021 har vi modtaget tilskud til inklusion ud fra aktiviteten tilbage i skoleåret 2019/2020 svarende til 13,025 årselever. Den faktiske aktivitet i 2020/21 har været 15,2 årselever.

Som udgangspunkt undervises der i små hold og individuel vejledning ydes i det omfang det er nødvendigt. Vejledningen er baseret på at eleven skal opnå størst mulig selvstændighed og ansvar.

Det meste af undervisningen er gøremålsundervisning, hvor undervisningen foregår gennem løsning af praktiske opgaver. I værkstederne bliver teorien koblet på de praktiske opgaver.

Eleven modtager individuel vejledning i forhold til at løse opgaver i undervisningen og pædagogisk tilrettelagt samvær

Eleven får hjælp til at omsætte viden til kompetencer og sætte ny viden ind i forhold til fremtidige opgaver, ansvar og uddannelse

Skolen foretager løbende opfølgning for at sikre kvalitetssikring af elevernes handleplaner.

Tilskud til specialundervisning og anden specialpædagogisk bistand (almene frie fagskoler)

I 2021 har vi modtaget SPS tilskud ud fra aktiviteten tilbage i skoleåret 2019/20 – 28,15 årselever. Den faktiske aktivitet i 2020/21 har været 38,15 årselever til specialundervisning.

Skolen skal leve op til sektoransvarlighedsprincippet. Uanset funktionsevne kan Frie Fagskoleelever følge skolens fag, indhold og pædagogisk tilrettelagt samvær, med differentierede mål. Her er der plads til alle. I 2021 har lærer elev ratio været 3,85.

Vi tilbyder undervisning på 3-4 forskellige niveauer. Undervisningen er baseret på gøremåls-undervisning; undervisning i praksis, uanset om det er prøveforberedende fag eller praktisk orienterede fag.

Ved visitation og indmeldelse vurderes elevens støttebehov: Mentorstøtte, Inklusionsstøtte under 9 timer á 60 min, Specialundervisning over 9 timer á 60 min. Særlig individuel støtte af social karakter bevilges af den kommune, hvor eleven har folkeregisteradresse.

Der indhentes epikriser og tidligere PPR- og skoleudtalelser.

Der indhentes epikriser og tidligere PPR- og skoleudtalelser.

Der indhentes PPR-oplysninger for elever under 18 år. For elever over 18 år indhentes udtalelser fra uvildig ekstern psykolog.

Omfanget og indholdet af elevens støttebehov underskrives, vurderes, beskrives og evalueres. Skolen stiller nødvendig it-udstyr og skrive- læseprogrammer til rådighed for alle elever, der har behov.

Det var Else Maries 19. og sidste beretning som forstander. Takkede alle for et godt samarbejde

4. Fastsættelse af kontingent.

Kontingentet blev foreslået og godkendt uændret – kr. 100,- pr. år.

5. Godkendelse af revideret årsrapport.

EMM gennemgik resultatbudgettet.

Bestyrelsen har været i kontakt med revisor omkring bemærkningen i note 1. Noten er forud for godkendelsen blevet tilrettet efter indstilling fra et flertal i skolens bestyrelse.

Årets resultat udviser et overskud på DKK 240.670,-. Et tilfredsstillende resultat.

Årsrapporten blev godkendt.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Anne Lise Voss - På valg. Modtog genvalg.

Karsten Hjorth Larsen – På valg. Modtog genvalg.

Mona Jensen – På valg. Modtog ikke genvalg. Kandidat Dorthe Lund, medejer af Kær pleje blev valgt.

Lenette Hyllebjerg – På valg. Modtog genvalg.

7. Valg af suppleant.

- Claus Rokkjær – på valg. Modtog genvalg.

8. Indkomne forslag.

Ingen indkomne forslag.

9. Eventuelt.

Vi sluttede af med en lækker buffet serveret af køkkenet.

Som dirigent



Niels Villadsen